
                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΧΟΡΟΥ – 
ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

Ιωάννινα, 31/3/2015 

Αριθμ.Πρωτ.:-453- 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  
για τη σύναψη ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ 

Ο Πρόεδρος της 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΝΕΟΛΑΙΑΣ & ΑΘΛΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 2527/1997, όπως τροποποιήθηκε µε τις διατάξεις του 
άρθρου 10 του Ν. 3812/2009, τις παραγράφους 4 και 5 του άρθρου 40 του Ν. 4024/2011 και 
του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012. 

2. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
µε το άρθρο 1 του Ν.3833/2010, σύµφωνα µε τις οποίες δεν υπάγονται στις διατάξεις των 
κεφαλαίων Α΄, Β΄και Γ΄του Ν.2190/94 «Οι λογοτέχνες, οι καλλιτέχνες και δηµοσιογράφοι για 
απασχολήσεις που προσιδιάζουν στην ιδιότητά τους». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

4. Την µε αριθµ. Πρωτ.∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΓΚΡ.1/223/29205/29-12-2014 απόφαση της Επιτροπής 
του άρθρου 2παρ. 1της αριθµ. 33/2006 ΠΥΣ (ΦΕΚ 280/Α΄) όπως ισχύει. 
5. Το υπ' αριθµ. πρωτ οικ. 51546/30-12-2014 έγγραφο τουΥΠΕΣ/Γεν. ∆/νση Αποκέντρωσης & 

Τοπ. Αυτοδιοίκησης/∆/νση Προσ/κού Τοπ. Αυτ/σης/Τµήµα προσ/κού Ιδιωτ. ∆ικαίου 

6. Την υπ’ αριθµ. 53/05-02-2014 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της Επιχείρησης 
σχετικά µε την πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση µίσθωσης έργου για το έτος 2014-2015 . 

7. Την µε αρ.πρωτ. 5878/19-03-2014 βεβαίωση του ΑΣΕΠ, µε την οποία βάσει της παρ.5 του 
αρ.6 του Ν.2527/1997, όπως ισχύει, το υποβαλλόµενο αίτηµα έγινε δεκτό για τη σύναψη 
συµβάσεων έργου . 

8. Την υπ' αριθµ. πρωτ. 11957/2917/26-3-2015 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου-∆υτ. Μακεδονίας 
9. Την   υπ' αριθµ. 50/18-2-2015 απόφαση του ∆.Σ. της ΚΕΠΠΝΑ∆Ι που αφορά την 

ανακοίνωση προκήρυξης για τη σύναψη σύµβασης µίσθωσης έργου 

10. Την  υπ' αριθµ. 51/18-2-2015  απόφαση του ∆.Σ. της ΚΕΠΠΝΑ∆Ι που αφορά τον ορισµό 

επιτροπής 

 

Ανακοινώνει 
 

Τη σύναψη σύµβασης µίσθωσης έργου µε συνολικά δύο (2) άτοµα για την 
κάλυψη αναγκών των Μουσικών Συνόλων της Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Πολιτισµού , Περ/ντος , Νεολαίας & Άθλησης ∆ήµου Ιωαννιτών µε αντικείµενο 
την εκτέλεση του έργου: «Καλλιτεχνική ∆ηµιουργία-Εκπαιδευτική Επιµόρφωση 
Μουσικών» συνολικής διάρκειας έως δώδεκα µηνών. Στο πλαίσιο του έργου 
αυτού θα απασχοληθεί ανά τόπο εκτέλεσης, ειδικότητα και διάρκεια σύµβασης 

ΑΔΑ: 7Μ8ΕΟΛΝΒ-ΞΧΧ



                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΧΟΡΟΥ – 
ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

ο εξής αριθµός ατόµων (βλ. ΠΙΝΑΚΑ Α), µε τα αντίστοιχα απαιτούµενα (τυπικά 
και τυχόν πρόσθετα) προσόντα (βλ. ΠΙΝΑΚΑ Β): 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ανά κωδικό απασχόλησης) 

Κωδικός 

Απασχόλησης 

   Τόπος 

Εκτέλεσης 

Ειδικότητα 
∆ιάρκεια 

Σύµβασης 
Αριθµός 

Ατόµων 

101  Ιωάννινα     Μουσικός Κόρνου 

Έως 1 έτος από 

τηνυπογραφή 

τηςσύµβασης 

        1 

102  Ιωάννινα  Μουσικός Κοντραµπάσου 

Έως 1 έτος από 

τηνυπογραφή 

τηςσύµβασης 

        1 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β: ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ανά κωδικό απασχόλησης) 

    Κωδικός 

Απασχόλησης 

Τίτλος σπουδών και λοιπά απαιτούµενα (τυπικά & τυχόν πρόσθετα) προσόντα 

 101 & 102 

ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥ∆ΩΝ: Πτυχίο ή ∆ίπλωµα στην αιτούµενη ειδικότητα 

αναγνωρισµένου µουσικού εκπαιδευτικού ιδρύµατος εσωτερικού ή εξωτερικού  

(Σε περίπτωση πτυχίου της αλλοδαπής απαιτείται αναγνώριση από τον 

∆.Ο.Α.Τ.Α.Π.) 

 

Οι υποψήφιοι όλων των ειδικοτήτων πρέπει να είναι ηλικίας από 18 έως 

65 ετών. 

 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ – ΜΟΡΙΟΔΟΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: 7Μ8ΕΟΛΝΒ-ΞΧΧ



                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΧΟΡΟΥ – 
ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

Οι υποψήφιοι αξιολογούνται και μοριοδοτούνται με βάση τα παρακάτω 

κριτήρια. 
 

 

 

 

 

 

 Α. Mόνιμοι κάτοικοι Δήμου Ιωαννιτών Πέντε (5) μόρια 

 Β. Δίπλωμα  

 Γ. Πτυχίο  

Επτά (7) μόρια 

Πέντε (5) μόρια 

 Προϋπηρεσία                          Δ. Κρατική Οχήστρα 

                                                  1-3 έτη: Πέντε (5) μόρια 

                                                  3-10 έτη: Επτά (7) μόρια  

                                    10 έτη και άνω: Δέκα (10) μόρια 

Ε.Μη Κρατική Ορχήστρα 

1-3 έτη: Τρία (3) μόρια 

3-10 έτη: Πέντε (5) μόρια  

10 έτη και άνω: Επτά (7) μόρια 

ΣΤ.Προϋπηρεσία  στη Συμφωνική Ορχήστρα του 

Δημοτικού Ωδείου Ιωαννίνων 

 

Πέντε (5) μόρια 

 

  
 

ΓΕΝΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
1) ∆εκτοί στη διαδικασία επιλογής γίνονται οι υποψήφιοι που είναι έλληνες πολίτες. 

∆ικαίωµα συµµετοχής στη διαδικασία έχουν και οι πολίτες των άλλων κρατών-µελών 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης υπό τους περιορισµούς του άρθρου 1 παρ. 1 του 
ν.2431/1996. Γίνονται επίσης δεκτοί Βορειοηπειρώτες, Κύπριοι Οµογενείς και 
Οµογενείς αλλοδαποί που προέρχονται από την Κωνσταντινούπολη και από τα νησιά 
Ίµβρο και Τένεδο, χωρίς να απαιτείται πιστοποιητικό ελληνικής ιθαγένειας, υπό την 
προϋπόθεση ότι η ιδιότητά τους ως Ελλήνων κατά το γένος και τη συνείδηση 
αποδεικνύεται µε άλλους τρόπους (ν.δ.3832/1958). 

2) Να έχουν την υγεία και τη φυσική καταλληλότητα που τους επιτρέπει την εκτέλεση 
των καθηκόντων της ειδικότητας που επιλέγουν. 

3) Να µην έχουν κώλυµα κατά το άρθρο 16 (Ποινική καταδίκη, στερητική ή επικουρική 
δικαστική συµπαράσταση) του Ν. 3584/07 (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2007'). 

 

 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

 
1) Αίτηση-υποψηφιότητα µε πλήρη στοιχεία επικοινωνίας (βλ. συνηµµένο υπόδειγµα). 
2) Αντίγραφα τίτλων σπουδών και βεβαιώσεις από όπου να προκύπτουν τα αναγκαία 
προσόντα. 

ΑΔΑ: 7Μ8ΕΟΛΝΒ-ΞΧΧ



                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΧΟΡΟΥ – 
ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

3)Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 στην οποία οι άνδρες υποψήφιοι θα 
αναγράφουν ότι έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους υποχρεώσεις ή ότι έχουν 
απαλλαγεί νόµιµα από αυτές. 
4) Φωτοαντίγραφο αστυνοµικής ταυτότητας.                                                                      
5)Λοιπά δικαιολογητικά που λαµβάνονται υπόψη σύµφωνα µε τα καθορισθέντα 
κριτήρια πρόσληψης. 
6) Βιογραφικό σηµείωµα 

Όσοι από τους υποψηφίους πληρούν τις ως άνω προϋποθέσεις δύναται να 
κληθούν νοµίµως να υποβληθούν σε ακρόαση ή παρουσίαση του έργου τους στην 
ορισθείσα επιτροπή. 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

 

Καλούνται οι ενδιαφερόµενοι, µέσα σε αποκλειστική προθεσµία  δέκα (10) 
ηµερών από την εποµένη της δηµοσίευσης της παρούσας στον ηµερήσιο τύπο, να 
υποβάλουν τα απαραίτητα δικαιολογητικά στην κατωτέρω  διεύθυνση, ταχυδροµικά µε 
συστηµένη επιστολή ή ιδιοχείρως τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες 9 π.µ.-2 µ.µ.: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Το εµπρόθεσµο των αιτήσεων κρίνεται από την ηµεροµηνία πρωτοκόλλησης 
της αίτησης, εφόσον ο υποψήφιος την υποβάλει ιδιοχείρως, άλλως από την 
ηµεροµηνία της σφραγίδας του ταχυδροµείου επί του φακέλου, ο οποίος µετά την 
αποσφράγισή του επισυνάπτεται στην αίτηση του υποψήφιου. 

Περίληψη της παρούσας ανακοίνωσης να δηµοσιευτεί  στις εφηµερίδες Νέοι 
Αγώνες και Πρωινά Νέα, στη ∆ιαύγεια , στις Ιστοσελίδες ∆ήµου Ιωαννιτών και  
Κ.Ε.Π.Π.Ν.Α.∆.Ι. και στο ∆ηµοτικό Ραδιόφωνο.  

Ανάρτηση ολόκληρης της ανακοίνωσης να γίνει στο κατάστηµα της υπηρεσίας 
µας (πίνακας ανακοινώσεων) , Αγ. Μαρίνας 55 , Ιωάννινα.   

                           
ΕΠΙΛΟΓΗ – ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ – ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

 
Η επιλογή των υποψηφίων θα γίνει από την επιτροπή επιλογής προσωπικού 

που συστάθηκε µε απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης. Οι πίνακες κατάταξης των υποψηφίων αναρτώνται στα γραφεία της 
ΚΕΠΠΝΑ∆Ι. Κατά των ανωτέρω πινάκων οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να υποβάλουν 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

Τηλ: 26510 83940 
Αγ. Μαρίνας 55, 45221 Ιωάννινα 

 

ΑΔΑ: 7Μ8ΕΟΛΝΒ-ΞΧΧ



                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΧΟΡΟΥ – 
ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

ενστάσεις, ενώπιον του ∆.Σ. της ΚΕΠΠΝΑ∆Ι µέσα σε αποκλειστική προθεσµία, η 
οποία λήγει µετά την πάροδο πέντε (5) ηµερολογιακών από την ανάρτηση. 

Όσοι υποψήφιοι δεν υπέβαλαν τα απαραίτητα - κατάλληλα δικαιολογητικά 
αποκλείονται από την επιτροπή µε αιτιολογηµένη απόφαση. 

 
Σε περίπτωση ισοβαθµίας υποψηφίων στο συνολικό βαθµό προηγείται αυτός 

που είναι µόνιµος κάτοικός ∆ήµου Ιωαννιτών και αν αυτό συµπίπτει αυτός που έχει 
περισσότερες µονάδες στο Β΄ κριτήριο και , αν αυτές συµπίπτουν ,  αυτός που έχει 
περισσότερες µονάδες στο Γ΄ κριτήριο και ούτω καθεξής . Αν και πάλι ισοβαθµούν η 
επιτροπή αποφασίζει αιτιολογηµένα  λαµβάνοντας υπόψη την αποδεδειγµένη 
Καλλιτεχνική ∆ραστηριότητα των ισοβαθµούντων : Συναυλίες (συµµετοχή σε 
ορχήστρα, συµµετοχή ως σολίστ, διεθνή καλλιτεχνική σταδιοδροµία, ρεσιτάλ, 
συναυλίες µουσικής δωµατίου), Ηχογραφήσεις, ∆ισκογραφία, Συνέδρια, Εκδόσεις, 
∆ιαλέξεις, Σεµινάρια, Συγγραφή Σχετικού Βιβλίου, ∆ηµοσιεύσεις, Μελέτες, Άρθρα, 
Ειδικά Εκπαιδευτικά Προγράµµατα, Συστάσεις-∆ιακρίσεις κλπ.  
 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
 
Η υπηρεσία προσλαµβάνει το προσωπικό µε σύµβαση µίσθωσης έργου 

αµέσως µετά την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων. Προσληφθέντες 
οι οποίοι αποχωρούν πριν από τη λήξη της σύµβασής τους, αντικαθίστανται µε 
άλλους από τους εγγεγραµµένους και διαθέσιµους στον πίνακα της οικείας 
ειδικότητας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν. Σε κάθε περίπτωση, οι υποψήφιοι 
που προσλαµβάνονται λόγω αντικατάστασης αποχωρούντων υποψηφίων, 
απασχολούνται για το υπολειπόµενο, κατά περίπτωση, χρονικό διάστηµα και µέχρι 
συµπληρώσεως της εγκεκριµένης διάρκειας της σύµβασης εργασίας ορισµένου 
χρόνου. 

Όσοι προσληφθούν θα προσκοµίσουν  απαραιτήτως άδεια εργασίας από την 
Υπηρεσία τους για την διάρκεια της σύµβασης,  σε περίπτωση δεύτερης 
απασχόλησης. 

 
Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να  απευθύνονται 

στα γραφεία της Κοινωφελούς Επιχείρησης (Αγ. Μαρίνας 55, τηλ:26510 83940). 

 
                                

                                                                
                                                Ο Πρόεδρος του ∆.Σ. 

 
 
 
                          Γκόγκος Κων/νος 
                                                                        ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

ΑΔΑ: 7Μ8ΕΟΛΝΒ-ΞΧΧ



                  ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ  

∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΤΗΛ. 26510 83940. 83942. FAX 26510 75784 

www.pkdi.gr E-mail: pkdi1@otenet.gr 

 

 

________________________________________________________________ 

 

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ – ∆ΗΜΟΤΙΚΟ Ω∆ΕΙΟ – ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ - ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ - ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ & ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΧΟΡΟΥ – 
ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙ∆ΙΟΥ (K.∆.Α.Π.) –  ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΕΩΝ (Κ.Π.Ν.) 

 

 

 
 
Κοινοποίηση:  1. Ηµερήσιο τύπο 
                       2.  ∆ηµοτικό Ραδιόφωνο 
                       3.  ∆ιαύγεια 
                       4. Ιστοσελίδα ∆ήµου Ιωαννιτών  
                       5. Ιστοσελίδα Κ.Ε.Π.Π.Ν.Α.∆.Ι. 

ΑΔΑ: 7Μ8ΕΟΛΝΒ-ΞΧΧ


		2015-03-31T13:52:41+0300
	Athens




